legge, sia fermo, scritto per mano di Sergio 

tabulario per l’anzidetta quarta indizione.  

 Io Pietro, presbitero e notaio, sottoscrissi. 

 Io Stefano curiale come teste sottoscrissi. 
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sexuncias vestras de memoratis terris exinde 

pertinentes qualiter superius legitur per 

plurimos annos illut tenuit et dominavit 

memorato sancto vestro monasterio: et in 

memorato vestro monasterio obbenit et 

cecidit per legationes dispositum quondam 

domini marini de turre qui ibidem illud 

offeruit: quia ita nobis placuit: si autem aliter 

fecerimus de his omnibus memoratis per 

quobis modum aut summissas personas tunc 

componimus vobis vestrisque posteris auri 

solidos duodecim bythianteos et ec chartula 

ut super legitur sit firma scripta per manus 

sergii tabularii per memorata quarta 

indictione  

 ego petrus presbyter et notarius 

subscripsi  

 Ego stephanus Curialis testis subscripsi 

 ego petrus filius domini gregorii testi 

subscripsi  

 ego iohannes filius domini sergii testi 

subscripsi  

 Ego sergius tabularius Complevi et 

absolvi per memorata quarta indictione  

 Io Pietro, figlio di domino Gregorio, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Sergio tabulario completai e perfezionai 

per l’anzidetta quarta indizione.  
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(157-159) Doc. 320 (CCCXX) an. 1021. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro 

basilio magno imperatore anno sexagesimo 

primo: sed et constantino frater eius magno 

imperatore anno quinquagesimo hoctabo: 

decima mensis martii indictione quarta 

neapoli: Certum est nos leone qui nominatur 

levorano filio quondam petri de iannita 

abitator in acerre: A presenti die promtissima 

volumtate promicto vobis domino pancrati 

venerabili igumeno monasterii sanctorum 

sergii et bachii: qui nunc congregatus est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casapicta situm in viridiarium: 

et at cunta vestra congregatione monachorum 

memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: propter integre due peties de terras 

iuris memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: una ex ea est arbustata et 

nominatur in campo maiore posita in loco qui 

nominatur pumilianum foris arcora: et alia est 

campese et est iusta illa padule at illu ponte de 

memorato loco acerre: una cum arvoribus et 

introitas suas et omnibus sivi pertinentibus: 

coherente sivi a memorata petia qui est 

arbustata et nominatur in campo maiore de 

uno latere terra de illi de alfanum: sicuti inter 

se levata exfinat: et de alio latere terra de illi 

morfissa sicuti inter se levata exfinat: de uno 

capite coheret terra heredum domini petri 

palmese: et de alio capite terra de illi . . . . . . . 

et de illu modiosolidos: et memorata petia de 

terra campese qui est iusta ipsum ponte 

coheret sivi ab uno latere terra de illum 

mannoccia: et de alio latere terra de illu 

baruoccia: de uno capite est ipsa padule vestra 

qualiter vadit et intrat intus bena de laneum: et 

de alio capite terra petri pilia de memorato 

loco pumilianum quas vero memorate integre 

due peties de memorata terra iuris memorati 

sancti vestri monasterii ut super legitur mihi 

meisque propriis heredibus dedistis at 

lavorandum et detinendum: in eo tenore ut 

abto tempore ego et propriis meis heredibus 

illos vene et diligenter lavorare et excolere et 

at meliore cultum perducere debeamus cum 

vobes nostros et conciaturias vel omnia 

expensas caucuminas et vites in memorata 

petia de terra arbustata qui est in campo 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno sessantesimo 

primo di impero del signore nostro Basilio 

grande imperatore ma anche nell’anno 

cinquantesimo ottavo di Costantino, di lui 

fratello, grande imperatore, nel giorno decimo 

del mese di marzo, quarta indizione, neapoli. 

Certo è che io Leone detto Lavorano, figlio del 

fu Pietro de iannita, abitante in acerre, dal 

giorno presente con prontissima volontà 

prometto a voi domino Pancrazio, venerabile 

egùmeno del monastero dei santi Sergio e Bacco, 

che ora è congregato nel monastero dei santi 

Teodoro e Sebastiano chiamato casapicta sito in 

viridiarium, e a tutta la vostra congregazione di 

monaci del vostro predetto santo e venerabile 

monastero, per gli integri due pezzi di terra di 

diritto del vostro predetto santo e venerabile 

monastero, uno di quelli è alberato ed è detto in 

campo maiore sito nel luogo detto pumilianum 

foris arcora e l’altro è prato ed è vicino alla 

palude presso quel ponte dell’anzidetto luogo 

acerre, con gli alberi ed i loro ingressi e tutte le 

cose ad essi pertinenti. Confinante al predetto 

pezzo che è alberato e si chiama in campo 

maiore, da un lato la terra di quel de alfanum 

come tra loro il rilievo delimita, e dall’altro lato